Административная процедура № 51/9.3.1.
Председателю Берестовицкого районного исполнительного комитета

Кулисевичу А.С.

Станевич Елены Алексеевны

проживающего(й)

Берестовицкий район, аг. Пограничный, ул. Советская, д. 9, кв. 1
тел. раб. 2 14 64
тел. дом. 2 12 78, 80336231674 МТС

заявление.

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение нежилых капитальных построек на придомовой территории на предоставленном земельном участке по адресу: Берестовицкий район, аг. Пограничный, ул. Советская, д. 9, кв. 1.

К заявлению прилагаю следующие документы:
письменное согласие всех собственников земельного участка, находящегося в общей собственности.

09.08.2012
Подпись